
kymco mxu 500
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3732&fid=18

kymco mxu 500

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3732&fid=18

Autor
schwarc

Publikováno: 07.06.2011 16:33:31

Zdravím,mám velký problém,snad někdo pomůže.V lednu 2009 jsem si koupil Kymco mxu 500(vše bez
problémů)a v červnu 2009 ji zaplavila voda(povodně na novojičínsku).Hned druhý den ji v servise
vyčistili a znova fungovala v pohodě,jen trochu problémy se startováním po zimě.Po letošní zimě jsem ji
musel dotáhnout do servisu,nešla nastartovat.Studená chytne,ale když se zahřívá,začne mít
nepravidelný chod,jakoby se přechlastávala a chcípne,další nastartování už nejde,svíčka je černá.V
servise dělali karbec,ventily,kompres,vše je ok,nestrácí se voda ani olej.teď mají podezření,že je něco v
elektronice,ale nemůžou to vyzkoušet z nového Kymca,tam už to je jinak.Nemáte někdo tip,co s
tím,nebo kvalitní servis,nebo kde se můžu obrátit?Budu vděčný za každou radu.Díky moc.
Kartkarel 07.06.2011 16:39:28

asi by chtělo najít uživatele se stejnou kolkou a vyzkoušet jiné CDI, rovněž to může
způsobovat proražená zapalovací cívka...takže stejnou mašinu a zkusit to prohazovat...
DUSHA 07.06.2011 19:21:07

Takovýhle rozsah možných příčin bohužel nejde řešit po netu :-(
schwarc 07.06.2011 20:37:31

Cívka byla kontrolována,je ok,nedá se ta elektronika nějak proměřit?
schwarc 07.06.2011 20:40:28

DUSHA> To je mi jasné,jen potřebuju radu kde to řešit.
Kartkarel 08.06.2011 10:10:44

schwarc> začni bodem jedna - najdi stejnou kolku....
martinur 08.06.2011 10:49:09

A co automatický sytič? Už to na QM někdo řešil ...
Aligator-max 08.06.2011 14:42:58

No pokud byla zatopene tak to může být klidně i bordel v nádrži tím myslím že jen
karbec vyčistit nestačí +o( je to nejlevnější varianta a pak se odpichnout dál pokud
bude stálý problém.

Stránka 1/1
15.06.2011 03:03:49

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3732&fid=18

